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Zimno / ciepły kompres, okulary żelowe TERMO HIT MINI
5x20cm
 

Cena: 13,90 pln

Opis słownikowy

Producent ABC-N SYSTEM

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zimno ciepły kompres żelowy w kształcie przypominającym okulary wykonany z plastikowej powłoki wyplenionej glikolem
propylenowym i wodą destylowaną.

Okulary żelowe pomagają odprężyć się, pozbyć zmęczenia i zniwelować stres i napięcie, które może niekorzystnie wpływać na stan
delikatnej skóry wokół oczu. Regularnie stosowane mogą pozytywnie wpłynąć na kondycję oczu i skóry wokół nich. Jest to produkt
odpowiedni zwłaszcza dla osób pracujących przy komputerem lub spędzających dużo czasu przed monitorem..

Podstawową zaletą żelu jest długotrwałe oddawanie zakumulowanego w nim zimna lub ciepła. W trakcie eksploatacji w żelu nie
zachodzą żadne zmiany chemiczne. W związku z tym kompres można używać i przechowywać nawet kilka lat.

Produkt ma uniwersalne zastosowanie, po odpowiednim przygotowaniu można go stosować do terapii zimnem lub ciepłem. Przy niskich
temperaturach nie powoduje odmrożeń (suche zimno), jak również nie powoduje oparzeń przy wyższych temperaturach. Okulary można
używać wielokrotnie,.

Przeznaczenie stosowania zimnego okładu:

Zimny okład zalecany jest:
- w celu likwidacji opuchlizny, obrzmień, podkrążeń i cieni pod oczami
- do relaksacji zmęczonych oczu
- w celu stymulacji mikrokrążenia i poprawy kondycji skórę wokół oczu
- do łagodzenia niektórych rodzajów bólu głowy, np. wynikających z przemęczenia oczu

Przeznaczenie stosowania ciepłego okładu:

Nie zalecane jest przez lekarzy ogrzewanie gałek ocznych, jeśli zaistnieje uzasadniona konieczność okulary żelowe mogą być stosowane
po konsultacji z lekarzem w przypadku schorzeń oczu lub innych dolegliwości:

- nużeniec (demodex)
- dysfunkcje gruczołów Meiboma w zespole suchego oka
- przygotowanie przed zabiegami okulistycznymi
- łagodzenie bólów zatok

Przygotowanie do aplikacji:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Jako ciepły okład: okulary ogrzać w gorącej wodzie w temperaturze do 50°C, nie ogrzewać we wrzątku, osuszyć ściereczką i położyć na
oczy. Kompres pozostawić na określony przez lekarza czas.

Jako zimny okład: okulary włożyć do lodówki na minimum 2 godziny, nie wkładać do zamrażalnika, osuszyć ściereczką i położyć na
oczy. Pozostawić na 10-15 minut.

Produkt chronić przed mechanicznym uszkodzeniem. Nie stosować w przypadku naruszonej hermetyczności i szczelności zewnętrznej
plastikowej powłoki.

Rozmiar: 5x20cm (waga 40g)

 

Producent:
ABC N System 
 Wola Hankowska
 ul. Akacjowa 42
 42-233 Mykanów
biuro@abcnsystem.com.pl

 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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